
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 03.07.201303.07.2013

3.7.2013 23:59:59 - 3.7.2013 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

179676032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Domažlice, Srby, Polžice Odstranění stromu ze silnice.3.7.2013 13:06:24

Stanice Staňkov

179686032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Domažlice, Město, Vodní 17 Hasiči pomohli ZZS se snesením pacienta z 3. patra do 
sanitky.

3.7.2013 14:21:37

Stanice Domažlice(L)

KlatovyOkres

179651032 POŽÁR-PRŮMYSLOVÉ,ZEMĚDĚLSKÉ OBJEKTY,SKLADY;Klatovy, Chanovice, HAAS Fertigbau Chanovice Požár sušených pilin v komíně, beze škody.3.7.2013 4:38:42

Stanice Klatovy(L), Stanice Horažďovice, Horažďovice AMDS, SMS, ©, Chanovice SMS, AMDS, 
Stanice Nepomuk, HAAS FERTIGBAU CHANOVICE

Policie ČR

179709032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Klatovy, Sušice, Sušice II, Nádražní 382 Pomoc ZZS se snesením pacienta.3.7.2013 21:36:43

Stanice Sušice

Plzeň-jihOkres

179666032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-jih, Lužany, Lužany Došlo k střetu dvou osobních aut a vleku. Hasiči pomohli 
ZZS při ošetření a transportu těžce zraněného pacienta. 
Druhou lehce poraněnou osobu ZZS ošetřila na místě. Do 
příjezdu policie hasiči na komunikaci usměrňovali provoz. Z 
vozidel neunikly žádné provozní kapaliny. 

3.7.2013 8:19:58

Stanice Přeštice(L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

179693032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Plzeň-jih, Nepomuk, Nepomuk, U Sokolovny 303 Hasiči otevřeli byt, pacientku si převzala ZZS.3.7.2013 15:51:32

Stanice Nepomuk Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

Plzeň-městoOkres

179650032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Radobyčice, V Podhájí Hasiči z těžko přístupné chaty transportovali pacientka v 
nosítkách do sanity. Z chaty na silnici museli zhruba půl 
kilometru do příkrého svahu.

3.7.2013 4:23:53

Stanice Plzeň Slovany

179652032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-město, Kyšice Z havarovaqné dodávky uniklo zhruba 5 litrů provozních 
kapalin do lapolu u silnice. Policie na místo povolala SÚS. 
ZZS odvezla lehce zraněnou osobu do nemocnice. 

3.7.2013 5:23:43

Stanice Plzeň Střed Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

jakoubkovaTisk: Přihlášen:4.7.2013 7:02 1 3Strana /



179669032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-město, Plzeň, Jižní Předměstí, Kardinála Berana 
2693/31

Z domu opadávala omítka, hrozilo, že se zřítí na chodník. 
MěP zajistila zákaz vstupu,  hasiči pomocí výškové 
techniky nebezpečnou omítku oklepali. Správce objektu byl 
upozorněn na to, že je třeba zajistit celou římsu.

3.7.2013 9:17:06

Stanice Plzeň Střed Obecní policie

179700032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-město, Plzeň, Východní Předměstí, Lindauerova 96/38 POžár zcela zničil kontejner na tříděný odpad. Hasiči požár 
zlikvidovali pomocí vysokotlakého proudu.

3.7.2013 16:57:55

Stanice Plzeň Střed Policie ČR

179704032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-město, Plzeň, Doubravka, Hřbitovní Požár odpadkového koše hasiči zlikvidovali malým 
množstvím vody z vědra.

3.7.2013 19:26:33

Stanice Plzeň Střed Policie ČR

179705032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Plzeň-město, Plzeň, Červený Hrádek Požár hrabanky na ploše cca 5x5 metrů. Hasiči místo prolili 
vodou, ke škodě nedošlo.

3.7.2013 19:31:52

Červený Hrádek ©, AMDS, Stanice Plzeň Střed Policie ČR

179708032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Plzeň-město, Plzeň, Bolevec, Žlutická 1666/35 Otevření zabouchnutého bytu, ve kterém zůstaly potraviny 
na plotně bez dozoru.

3.7.2013 21:03:28

Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR

179710032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Plzeň-město, Plzeň, Severní Předměstí, Sokolovská Požár trávy a křovin na ploše cca 2 metry. Beze škody.3.7.2013 23:34:29

Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR

Plzeň-severOkres

179671032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Plzeň-sever, Kožlany, Kožlany, Pražská Hasiči odstranili strom, který se nebezpečně nakláněl nad 
chodníkem.

3.7.2013 9:21:24

Stanice Plasy

RokycanyOkres

179658032 POŽÁR-PRŮMYSLOVÉ,ZEMĚDĚLSKÉ OBJEKTY,SKLADY;Rokycany, Volduchy, Volduchy 395, BORGERS Volduchy 395 
výrob. haly a sklad. hal

Ve spol. Borgers došlo k požáru vibračního stroje. Požár 
lokalizovali zaměstnanci podniku, naše jednotka 
zlikvidovala požár vysokotlakem. K požáru došlo 
pravděpodobně v důsledku tření a přehřátí stoje. Na požár 
upozornil PCO. Místo si převzal mistr.

3.7.2013 7:44:56

Stanice Rokycany

179707032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Rokycany, Všenice, Všenice 15 Pročištění zanesené kanalilzace.3.7.2013 19:39:28

Všenice AMDS, SMS

TachovOkres

179649032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Tachov, Přimda  Kamion při vyhýbání se odstavenému kamionu narazil do 
svodidel. Hasiči zajistili místo události, na místo povolali 
SÚD se šipkou. Z kamionů neunikly žáádné provozní 
kapaliny, kamiony nepřevážely nebezpečné látky.

3.7.2013 0:12:48

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 3.7.2013 23:59:593.7.2013 0:00:00

03.07.2013 - 03.07.2013

jakoubkovaTisk: Přihlášen:4.7.2013 7:02 2 3Strana /



kapaliny, kamiony nepřevážely nebezpečné látky.
Stanice Tachov(L), Přimda SMS,©,AMDS Policie ČR

179665032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Tachov, Chodský Újezd, Dolní Jadruž Hasiči zajistili místo nehody avie, která se převrátila na bok 
do příkopu. ZZS ošetřila zraněného řidiče. Z vozidla 
neunikly žádné provozní kapaliny. Hasiči po dobu zásahu 
na místě řídili provoz. Vyproštění vozidla si zajistil majitel 
sám.

3.7.2013 8:15:05

Stanice Tachov(L), Planá (H)(O) KANG, ©, AMDS Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

179674032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Tachov, Stříbro, Stříbro, Soběslavova 1295 Otevření zabouchnutého bytu, ve kterém zůstaly potraviny 
na zapnutém sporáku. Zakouřené prostory bytu hasiči 
odvětrali.

3.7.2013 11:08:34

Stanice Stříbro Policie ČR

179706032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Tachov, Tachov, Jana Ziky 1734 Hasiči vyprostili z porouchaného výtahu jednu osobu a psa. 
Zvíře bylo vystresované. Událost se obešla bez zranění.

3.7.2013 19:31:57

Stanice Tachov(L) Policie ČR

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

3

0

1

0

0 0

0

0

0

SUMÁŘ 21Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 3.7.2013 23:59:593.7.2013 0:00:00

03.07.2013 - 03.07.2013

jakoubkovaTisk: Přihlášen:4.7.2013 7:02 3 3Strana /


